
令和 4年 3月吉日 

 

関 係 各 位 

 

福井マスターズ陸上競技連盟 

会 長  伊 藤 誠 一 

 

 

第 43回全日本マスターズ陸上競技選手権福井大会中止について 

 

 

 春暖快適の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、当連盟では、全日本マスターズ陸上競技選手権大会を令和 4年（2022年）に開催

の予定で 2019年から計画を進めてまいりました。 

 しかし、3月の時点で、新型コロナ感染症の感染者数減少の傾向も見られないため、福井

マスターズ陸上競技連盟の実行委員会としては中止の判断をしました。日本マスターズ連

合にもその旨を伝え了承していただきました。 

 会員の皆様、そして大会運営に携わってくださる皆様の健康第一と考えております。今

後の福井での開催については現時点では未定です。 

関係者の皆様、会員の皆様、福井マスターズ陸上競技連盟の実行委員の皆様には準備に

たくさんの御苦労をおかけしてきました。本当にありがとうございました。 

今後とも、皆様の御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。 

    

 

 

第 43回全日本マスターズ陸上競技選手権大会実行委員会事務局 

（福井マスターズ陸上競技連盟事務局） 

〒916-0053 鯖江市日の出町 13-16 TEL・FAX 0778-52-6096 

                                  HP : http://fukui-masters-athletics.jp/ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


